



MERCADINHO RODRIGUES

Edmilson Rodrigues da Silva-EPP

Rua Modesto Antônio Piauilino, 270 – Centro

CEP: 64.898-000 – Pajeú do Piauí-PI

CNPJ: 07.411.263/0001-32 Insc. Estadual 19.456.945-4

E-mail: mercrodriues2@hotmail.com

CARTA-PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. Nº 0015/2021 - CPL/PMF

Processo Administrativo nº0.010.001.347/2021

À Secretaria de Administração e Planejamento do Município de Pajeú do Piauí-PI.

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços para o fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

ORDEN	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID	QUANT	VALOR ESTIM	TOTAL ESTIMADO
1	BACIA GRANDE PLASTICA CAPACIDADE 12 LITROS	MERCOMP LAS	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
2	ABAFADOR (COBRIDOR) EM PLÁSTICO	PLASMONT	UND	10	R\$ 12,90	R\$ 129,00
3	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 17 LT	ISOESTE	UND	15	R\$ 29,90	R\$ 448,50
4	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 21 LT	ISOESTE	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
5	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR 50 LT	ISOESTE	UND	30	R\$ 76,00	R\$ 2.280,00
6	AÇUCAREIRO C/ TAMPA MELANINO	PLASMONT	UND	30	R\$ 11,80	R\$ 354,00
7	BACIA MEDIA PLÁSTICA CAPACIDADE 18 LITROS	MERCOMP LAS	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
8	BACIA PLASTICA MEDIA 20 LITROS	MERCOMP LAS	UND	20	R\$18,00	R\$ 360,00
9	BACIA PLASTICA PEQUENA10 LITROS	MERCOMP LAS	UND	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
10	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 30 LITROS COM TAMP	COMPLAST	UND	50	R\$ 35,50	R\$ 1.775,00
11	BANDEJA RETANGULAR 35X50 VERDE EM POLIPROPILENO PARA USO EM REFEITÓRIO, COR DIVERSA	FRATELLI	UND	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
12	BANDEJA DE POLIPROPILENO COM APROXIMADAMENTE 30X35CM,CORES DIVERSAS	FRATELLI	UND	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00

[Handwritten signatures]



13	BANDEJA DE POLIPROPILENO TIPO REFERENCIAL, RESISTENTE AO CALOR, LAVAVEL E ATÓXICO, TAMANHO APROXIMADO DE 48X32CM, BORDA	TELLI	UND	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
14	BANDEJA PARA MERENDA ESCOLAR PLÁSTICO 50X30CM	FRATELLI	UND	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
15	BORRACHA PARA PAINELA DE PRESSÃO	JAGUAR	UND	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
16	CALDEIRÃO MÉDIO DE ALUMÍNIO DE 15LT	ALUMÍNIO LUZ DO LAR	UND	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
17	CAÇAROLA TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, 52 LITROS, DE 1ª QUALIDADE	ALUMÍNIO LUZ DO LAR	UND	20	R\$ 298,00	R\$ 5.960,00
18	CAÇAROLA TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, 30 LITROS, DE 1ª QUALIDADE	TRIUNFO	UND	20	R\$ 180,90	R\$ 3.618,00
19	CANECA DE ALUMÍNIO 1,5 LT	TRIUNFO	UND	20	R\$ 20,45	R\$ 409,00
20	CANECA DE ALUMÍNIO 2 LT	TRIUNFO	UND	50	R\$ 21,90	R\$ 1.095,00
21	CESTO COM TAMPA E PEDAL PARA BAHEIRO DE 9 LITROS EM PLÁSTICO	PLASMONT	UND	20	R\$ 26,90	R\$ 538,00
22	COADOR DE PANO P/ CAFÉ	WEPPER	UND	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
23	COLHER PARA SOPA DE INOX	ALUMIXX	UND	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
24	COLHER DE PAU TAM. MÍNIMO 40 CM	ALVES PLASTEC	UND	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
25	CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 14 BATTIDO	ALUMIXX	UND	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
26	CUSCUIZEIRA ALUMÍNIO 4,5LT	ALUMIXX	UND	15	R\$ 30,64	R\$ 459,60
27	CUSCUIZEIRA DE ALUMÍNIO Nº 26, CAPACIDADE 10 LITROS.	ALUMIXX	UND	15	R\$ 104,89	R\$ 1.573,35
28	DEPOSITO DE PLÁSTICO C/ TAMPA 30CM 20LT	PLASMONT	UND	25	R\$ 28,00	R\$ 700,00
29	DEPOSITO DE PLÁSTICO C/ TAMPA 40CM 34LT	PLASMONT	UND	25	R\$ 38,90	R\$ 972,50
30	ESCORREDOR GRANDE PARA MACARRÃO EM PLÁSTICO CAPACIDADE 4 LITROS	PLASMONT	UND	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
31	ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA MACARRÃO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 14 LITROS	PLASMONT	UND	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
32	ESPELHO GRANDE 38X108 CM	ESPELHO EMOLD	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
33	FAÇA COZINHA COM CABO DE MADEIRA Nº5	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
34	FAÇÃO 12 POLEGADAS	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 29,80	R\$ 596,00
35	FAÇAS GRANDES PARA COZINHA COM CABO EM PLÁSTICO	FRATELLI	UND	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
36	FORMA REDONDA COM FURO EM ALUMÍNIO 30 CM	ALUMÍNIO LUZ DO LAR	UND	15	R\$ 47,00	R\$ 705,00
37	FRIGIDEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO FUNDIDO 36 CM	TRIUNFO	UND	10	R\$ 22,80	R\$ 228,00
38	FRIGIDEIRA INOX ANTIADERENTE FUNDO TRIPLO	TRIUNFO	UND	10	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
39	GARFO PARA MEXER ARROZ CABO GRANDE TAM. 45CM	ALUMIXX	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
40	GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO	MOR	UND	15	R\$ 32,57	R\$ 488,55
41	GARRAFA PARA ÁGUA PLÁSTICA 1 TLS	TERMOLAR	UND	25	R\$ 13,00	R\$ 325,00
42	GARRAFA PARA ÁGUA PLÁSTICA 2 LTS	TERMOLAR	UND	25	R\$ 17,85	R\$ 446,25
43	GARRAFA PARA CAFÉ 1,8 LTS PLÁSTICA	MOR	UND	25	R\$ 62,50	R\$ 1.562,50
44	GARRAFA PARA CAFÉ 3 LTS INOX	MOR	UND	25	R\$ 165,00	R\$ 4.125,00
45	GARRAFAO TERMICO CAP. 5L	TERMOLAR	UND	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
46	GUARDA COLHER COM TAMPA EM PLÁSTICO	JAGUAR	UND	10	R\$ 13,75	R\$ 137,50

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]



47	JARRA DE VIDRO COM TAMPA 1,2LT	ORSE	UND	10	R\$ 28,25	R\$ 282,50
48	JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA 1,5LT	U-HORSE	UND	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00
49	JARRA PARA SUCO 1,5LT EM PLASTICO	PLASMONT	UND	10	R\$ 13,25	R\$ 132,50
50	JOGO COPO PARA ÁGUA LISO TRANSPARENTE EM VIDRO COM 6 UNIDADES	NADIR	UND	50	R\$ 22,07	R\$ 1.103,50
51	JOGO DE XICARÁ PARA CAFÉ PORCELANA	FLORAL	UND	10	R\$ 70,11	R\$ 701,10
52	LIXEIRA DE INOX 20 LITS	VIEL INOX	UND	10	R\$ 153,00	R\$ 1.530,00
53	PANELA DE PRESSÃO 7L	TRIUNFO	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
54	PANELA MÉDIA EM ALUMINIO DE 8 L	TRIUNFO	UND	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
55	PANO DE PRATO	TRIUNFO	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
56	PAPEIRO DE ALUMINIO TAM. G	TRIUNFO	UND	5	R\$ 22,25	R\$ 111,25
57	PRATO DE LOUÇA	DURALEX	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
58	PEGADOR DE MASSA EM PLÁSTICO	TRAMONTINA	UND	10	R\$ 10,49	R\$ 104,90
59	POTE PARA MANTIMENTO COM TAMPA (CAFÉ, AÇURAR E BISCOITO) EM PLASTICO	PLASMONT	UND	50	R\$ 7,15	R\$ 357,50
60	PRATO PARA MESA	DURALEX	UND	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
61	SALEIRO EM PLASTICO	PLASMONT	UND	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
62	FAQUEIRO COM 24 PEÇAS EM INOX (GARFO, FACA, COLHER)	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
63	TAPETE PARA PISO 50X70	WEPPER	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
64	JOGO DE XICARA PARA CAFÉ EM VIDRO COM 6 UNIDADES	ORIENTE	UND	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
65	TOALHA DE ROSTO	WEPPER	UND	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
66	KIT MERENDA COM 100 UNIDADES - COPO, PRATO E COLHER EM PLASTICO	PLASMONT	UNID	4	R\$ 728,00	R\$ 2.912,00
SESSENTA E SETE MIL E CEM REAIS						R\$ 67.100,00

SESSENTA E SETE MIL E CEM REAIS

R\$ 67.100,00

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

Rub:

Tis

